# Business Standard kolkata hamonday 2 september 2013

## HINDUSTAN MOTORS LIMITED

Registered Office: "Birla Building", 14th Floor, 9/1, R.: N. Mukherjee Road, Kolkata 700001 NOTICE

Members are hereby informed that the Company has on August 29, 2013; completed the despatch of notice of postal ballot pursuant to Section 192A of the Companies Act, 1956, read with Companies (Passing of the Resolution by Postal Ballot) Rules, 2011, along with the Postal Ballot Form and a self-addressed postage pre-paid reply envelope for seeking the members' consent in relation to the resolution stated in the said Notice. The Company

the members' consent in relation to the resolution stated in the said Notice. The Company is also providing e-voting facility to all the members of the Company, instructions for the same are included in the Postal Ballot Form.

The Voting through postal ballot or electronic mode has commenced from Friday, August 30, 2013 at 9.30 AM (iST) and will end on Saturday, September 28, 2013 5.30 PM (iST). The Board of Directors has appointed Mr. B. P. Dhanuka, a Practising Company Secretary as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process in fair and transparent manner. Duly completed and signed Postal Ballot Forms or votes cast electronically should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours (5.30 PM (iST)) on Saturday. September 28, 2013. All votes received from members after the said date, whether physically or electronically. Will be treated as invalid. A member may request for a duplicate Postal. or electronically, will be treated as invalid. A member may request for a duplicate Postal Ballot Form, if so required.

By Order of the Board For HINDUSTAN MOTORS LIMITED

Kolkata Julyana

Yogesh Goenka Chief Financial Officer and Company Secretary

31st August, 2013

### আজকাল কলকাতা ২ সেপ্টেম্বর ২০১৩ (সাত)

রেজিনটার্ড অফিস: বিডুলা বিল্ডিং', ১৫ তলা, ৯/১; আর এন মুখাজি রোড, কলকাতা ৭০০০০১ বিজ্ঞাপ্তি স্থান সদস্যদের এতদারা জাত করাখনে যে রংশ্লিষ্ট কোম্পানি উজ্ঞ বিজ্ঞাপ্তিতে র্মিড প্রথম স্থানক সদস্যদের সুদ্রাতি

চাওয়ার জন্য পোস্টাল ব্যালট কর্ম এবং স্ব-ঠিকানাযুক্ত আগায় প্রান্ত জন্মবি ডাক খাম সমেও ক্যোকানিজ (পাসিং অফ দি রেজোলিউশন বাই পোস্টাল ব্যালট) রুলস, ২০১১-এর মঙ্গে পুঠনীয় কোম্পানিজ্ব আই: ১৯৫৬-এর ১৯২ এ ধারানুমারে পোন্টাল ব্যালট সম্পর্কিত বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের কাজ ২৯ আগ্রস্ট, ২০১৬ তারিখে সম্পূর্ণ করেছে। কোশানি সমূত সদস্যদের জন্য ই-ভোটিং সুবিধারও বাবয়া করেছে। উঠ্চ ই-ডোটিয়ের জন্ম নির্মেণারিল সংশিষ্ট ব্যালট মর্মে অন্তর্ভুক্ত আছে। ওক্ষবার, ৩০ আগস্ট, ২০১৩ তারিশের সঞ্চাল ১-৩০টা (আই এস টি) থেকে পোস্টাল ব্যালট বা ইলেক্টনিক পদ্ধতিতে ভোট শুক হয়েছে এবং শনিবার ২৮ সেপ্টেম্বর বৈক্ষে ৫-৩০টায় (আই এস টি) শৈষ হবে | স্বচ্ছ এবং পরিচ্ছনভাবে পোস্টাল ব্যালট ভোটিং প্রক্রিয়া পরিচালনার জন্য স্কুটিনাইজার হিসাবে মিঃ বি পি ধানুকা, একজন প্রাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারিকে বোর্ড অম ডিরেক্টর্স মনোনীত করেছে। যথাযধুভাবে পুরুগ করা এবং স্বাক্ষর করা পোস্টাল ব্যালট ফর্ম বা বৈদ্যুতিনগতভাবে দেওয়া ভোট শনিবার ২৮;মেপ্টেম্বর: ২০১৩ ভারিখে কাজের সময় শের হওয়ার [বিকেল ৫-৩০টা (আই এস টি)] পূর্বে অবশ্যই ষ্টেটনুইজার এর নিকট পৌছানো চাই। উক্ত তারিখের পরে সদস্যদের কাছ থেকে গৃহীত সমস্ত ভোট, তা সশরীরেই হোক বা বৈদ্যুতিনগতভাবে হোকু আবধ হিসাবে গণ্য করা হবে। প্রয়োজন হলে একজন সদস্য একটি ভূমিকেট ব্যালট ফর্ম-এর জন্য অনুরোধ করতে পারেন। ক্রিটিট্রাক্তির বিজের আদেশানুসারে

ি শিল্পান মেট্রিন্স লিমিটেড-এর পক্ষে

े द्यार**ान आत्रक** 

िक किनानियान अकिमात अवर कान्नानि मिक्कोति

